АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2022 г.                                                                                                   № 1299

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.08.2019 №1093

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых

администрацией муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области, её структурными подразделениями и отраслевыми

органами и признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в графу 2 строки 47 таблицы Перечня муниципальных услуг

(функций), предоставляемых администрацией муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, её структурными подразделениями и

отраслевыми органами, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от

30.08.2019 №1093 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых администрацией муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области, её структурными подразделениями и отраслевыми

органами и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

изменение, заменив в ней слова «лицу, достигшему» словами «лицам, достигшим»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров